
UCHWAŁA NR XII/107/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjętej jako podstawę obliczenia podatku rolnego na 
2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1256 i 1309)uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się  średnią  cenę  skupu  żyta  przyjętą  jako  podstawę  obliczenia  podatku 
rolnego na obszarze Gminy Dobrzyca na 2020 rok z kwoty  58,46 zł za 1 dt na kwotę 56,00 zł za 
1dt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: DF037A42-810A-4147-B32A-D147402D31D2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1573988495

Imię: Witalis
Nazwisko: Półrolniczak
Instytucja: Gmina Dobrzyca
Miejscowość: Dobrzyca
Województwo: wielkopolskie
Kraj: PL
Data podpisu:  27 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DF037A42-810A-4147-B32A-D147402D31D2. Podpisany Strona 2


		2019-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	Witalis Półrolniczak; Gmina Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




